https://speisekarte.menu
Schwadorfer Strasse 6, Ebergassing, Austria
(+43)223472574 - https:/lwww.mjam.net/en/restaurant/zlpqleuro-pizza-kebap-
schnitzelhaus

Die Speisekarte des Euro Pizza-kebap-schnitzelhaus aus Ebergassing enthalt etwa 158 verschiedene
Menis und Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Was User an Euro Pizza-
kebap-schnitzelhaus mag:
das beste Restaurant in der Umgebung die Bewertungen sind wirklich gerechtfertigt, weil der Kundenservice an
1 Ort und Essen ist wirklich gut. Egal, was Sie bestellen. Preisleistung real, um Weiterlesen. Euro Pizza-kebap-
schnitzelhaus aus Ebergassing ist berihmt fiir seine leckeren Burger, zu denen schmackhafte Pommes,
Salate und andere Beilagen bereitgestellt werden, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die delikate
Pizza zu probieren, die nach traditioneller Machart ofenfrisch gebacken wird. AuRerdem kann man seine
Geschmacksnerven mit verschiedenen leckeren tlrkischenSpeisen wie Hahnchen-Kebab oder einem wirzigen
Linsen- oder Bulgursalat verwohnen.



https://speisekarte.menu/restaurants/ebergassing/euro-pizza-kebap-schnitzelhaus/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/95677451/restaurants-ebergassing
https://speisekarte.menu/user/anonym
https://speisekarte.menu/restaurants/ebergassing/euro-pizza-kebap-schnitzelhaus/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/97848067/besten-pizza-restaurants-ebergassing
https://speisekarte.menu/
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{llksoholfreie Getriinke

MINERALWASSER 0,5L

Vorapeisen

KEBAB

Falafel

FALAFEL-SANDWICH

Vegetarisches

BOREK

Siife Desserts
TIRAMISU
Tischgerichte
FISCHTELLER

FALAFEL-TELLER

Burger vom Meister

KNUSPRIGER CHICKENBURGER

Heipes

FISCHSEMMEL

Teiggerichle Pide

PIDE EURO

Tiebapgerichle

SANDWICH (VEGETARISCH)

2€

5€

7€

5€

8€

7€

6€

5€

7€

4€

Pizzen O ca. 28cm

PIZZA DRACULA 9€
Diiriim | Yufka
DURUM SCHNITZEL 5€

Tiirkische Spezialitit

LAHMACUN 5€
DOUBLE-CHEESEBURGER 8 €
BEIAGEN

KEBAPSOSSE 1€
SAATT

OGGI SALAT 7€
SOFTDRINKS

HUHN 2€
Déner - Tiebap

WRAP (VEGETARISCH) 4€
XX Burger, double
DOUBLE-HAMBURGER 8€
RED BULL 0,25L 3€
Sandwiches & Hot Paninis
HAMBURGER 6 €
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CHEESEBURGER

Burgers
HAMBURGER XL
CHEESEBURGER XL

Sandwiches
SCHNITZELSEMMEL HUHN
BOX SCHNITZEL

Double-Burger
DOUBLE-HAMBURGER XL

DOUBLE CRUNCHY
CHICKENBURGER

Sm (] l.l ..l
SCHNITZELTELLER HUHN
CORDON BLEU BAUER MIT SPECK

Speisen enthalten auch
REISEN
FLEISCH

6€

8€
9¢€

4¢€
5€

10 €

8€

8€
9¢€

3€

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert
PIZZA
BURGER

Beilagen
 ZWIEBELRINGE
3R POMMES FRITTES

BRATKARTOFFELN

7€
3€
4¢€

Schnitzel
CORDON BLEU

KEBAP
SCHNITZEL

Saucen

TZATZIKI
KETCHUP
MAYONNAISE

Pide
PIDE HAUS

PIDE SUCUK
PIDE GENDER

Pizzastangen
PIZZASTANGE (5 STUCK)

GEFULTE PIZZASTANGE (2 STUCK)

PIZZASTANGE MIT NUTELLA UND
BANANE (2 STUCK)

Nachapeisen
APFELSTRUDEL (1 STUCK)

PROFITEROLES (2 STUCK)
MOHR IM HEMD

Salate

GEMISCHTER SALAT

THUNFISCHSALAT

SCHNITZEL-SALAT
KARTOFFELSALAT

9¢€

3€
1€
1€

7€
8€
8€

4¢€
7€

4¢€
4¢€
4¢€

4¢€
5€
6€
4€
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Belieble Gerichte PIZZA CARDINALE 33CM) 8¢
P1ZZA MEXIKANER 33CM) 9¢ PIZZA TOSCANA 33CM) 8 €
PIZZA MARGHERITA 33CM) 7€ PIZZA HABERER 33CM) 8¢€
P1ZZA SALAMI 33CM) g€ PIZZA POLIZEI 33CM) 9¢
DOUBLE-CHEESEBURGER XL 11€ PIZZA HACKFLEISCH 33CM) 9€

PIZZA CHUCKY (SCHARF, @ 33CM) 9€

ﬂﬂ(ﬂ'ﬂﬂﬂ’ﬂg’le gmme PIZZA AL TONNO 33CM) 8¢

COCA COLA 0,33L 2¢€ P1ZZA GASSINGER 33CM) 9¢€
COLA 0.5L 2¢ PIZZA FEUERWEHR (SEHR SCHARF, ¢ .
’ @ 33CM)

COCA COLA LIGHT 0,33L 2€

P1ZZA ROMANA 33CM) 9¢€
COCA COLA LIGHT 0,5L 2€

PIZZA 4 JAHRESZEITEN 33CM) 9¢€
COCA COLA ZERO 0,33L 2€

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 33CM) 8€
COCA-COLA ZERO 0,5L 2€

P1ZZA PROVENCIALE 33CM) 9€
SPRITE 0,33L 2¢€

P1ZZA RUSTICANA 33CM) 9¢€
FANTA ORANGE 0, 2¢€

PIZZA CAPRICCIOSA 33CM) 9¢€
FANTA ORANGE 0,5L 2¢€

PI1ZZA HAWAII 33CM) 8€
TAG 0,AL 2¢€

PIZZA DIAVOLO (SEHR SCHARF, @ ¢ .
MODDLER 0, 2¢€ 33CM)
MODDLER 0,KHAL 2€ PIZZA EUROPA 33CM) 10 €
EISTEE PFIRSICH 0,33L 2¢ P1ZZA MELANZANI 33CM) 8¢€
EISTEE PFIRSICH 0,5L 2¢ PIZZA VEGETARIANER ge

VEGETARISCH CcM
EISTEE ZITRONE 0,33L 2¢€ ( @ 33CM)

P1ZZA TRENTINO 33CM 8€
EISTEE ZITRONE 0,5L 2¢€ )

PIZZA SANTA LUCIA 33CM 9¢€
FUCADE 0,5L 2€ )

PIZZA FRUTTI DI MARE 33CM 9¢€
IRAN 0, VERLASSEN 2€ )

PIZZA SHRIMPS 33CM) 10 €
TAMEK 0,33L 2¢€

KEBAP-PIZZA 33CM) 8€
‘Pizza, normal PIZZA ABI 33CM) 9¢€

CALZONE 33CM 8€
PI1ZZA MOZZARELLA 33CM) 7€ )

PI1ZZA RUCOLA 33CM 8€
P1ZZA FUNGHI 33CM) 7¢€ )

PI1ZZA HERBERG 33CM 9¢€
PI1ZZA MEDITERRAN 33CM) 8€ G 33CM)

P1ZZA JOSEF 33CM 9€
PI1ZZA MARADONA 33CM) 9¢€ )

PIZZA HOLLANDAISE 33CM) 9¢€
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PIZZA FERRARI (SCHARF, @ 33CM)
Pi1ZZA CARBONARA 33CM)

Pizza, klein

PI1ZZA MARGHERITA 26CM)
PIZZA MOZZARELLA 26CM)
PI1ZZA FUNGHI 26CM)

P1ZZA MEDITERRAN 26CM)
PIZZA MARADONA 26CM)
PI1ZZA CARDINALE 26CM)
PIZZA SALAMI 26CM)

PIZZA TOSCANA 26CM)
PI1ZZA HABERER 26CM)
PIZZA POLIZEI 26CM)

PI1ZZA HACKFLEISCH 26CM)
PI1ZZA CHUCKY (SCHARF, @ 26CM)
PIZZA AL TONNO 26CM)
PI1ZZA GASSINGER 26CM)

PI1ZZA FEUERWEHR (SEHR SCHARF,

@ 26CM)
P1ZZA ROMANA 26CM)

PIZZA 4 JAHRESZEITEN 26CM)
PIZZA QUATTRO FORMAGGI 26CM)
PIZZA PROVENCIALE 26CM)

9€
9€

5€
6€
6€
6€
7€
6€
6€
7€
7€
6€
7€
7€
7€
8€

7€
8€
6€
7€

PIZZA RUSTICANA 26CM)
PIZZA CAPRICCIOSA 26CM)
PIZZA HAWAII 26CM)

PIZZA DIAVOLO (SEHR SCHARF, @
26CM)

PIZZA EUROPA 26CM)
PIZZA MELANZANI 26CM)
PiZZA MEXIKANER 26CM)

PI1ZZA VEGETARIANER
(VEGETARISCH, @ 26CM)

PIZZA TRENTINO 26CM)
PIZZA SANTA LUCIA 26CM)
PIZZA FRUTTI DI MARE 26CM)
PIZZA SHRIMPS 26CM)
KEBAP-PIZZA 26CM)

PIZZA ABI 26CM)

CALZONE 26CM)

PIZZA RUCOLA 26CM)

PIZZA HERBERG 26CM)
PIZZA JOSEF 26CM)

PIZZA HOLLANDAISE 26CM)
PIZZA FERRARI (SCHARF, @ 26CM)
PIZZA CARBONARA 26CM)
PIZZA DRACULA 26CM)

7€

8€
6€
7€

6€

6€
7€
8€
8€
6€
6€
6€
6€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
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Schwadorfer Strasse 6, Offnungszeiten:

Ebergassing, Austria Montag 10:00-22:00
Dienstag 10:00-22:00
Mittwoch 10:00-22:00
Donnerstag 10:00-22:00
Freitag 10:00-22:00
Sonntag 11:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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